Porto Alegre, quarta-feira, 26 de abril de 2017 DIÁRIO OFICIAL 17

IHG8071 IKD1263 ILY0917  IMT0889 IOJ1427 IPN7020 ITV6642

IJT5415 IKX7736 IMP9428 INH9702 IOS1419 IQD7492 KJA5507

  Edital nº 065/2017 -   CRD GUINCHO SOUZA

  RUA ALCEU DUARTE DE CARVALHO, nº 1042 - SANTIAGO/RS
 PLACAS

BOU3359 IEQ5313 ILH2088 INY6264 IOW5528 IQY8449 LZD7590

CLE4580 IEV8843 ILL5700 INY7903 IPJ1741 ISF6069 MCG7863

IBC7397 IGB9991  ILR2574  IOA6606 IPR0435 ISP8237 MCZ7682

ICA3485 IGL9648 ILT5592  IOE0369 IPS7755 ISR8440 MEO4576

ICM7899  IIX7460  IMN8102 IOG0073 IPS7821 ISS2298

IDY8261  IIZ4474  INS4743 IOH4062 IPZ4119  IVP3168

IEC9155 IKF5144 INT0869 IOQ6117  IQB6208 JNC4058

IEH8679 IKI8270 INU3768 IOQ9395 IQC3444 JTU5606

IEP7449 IKK4561 INW9135 IOT9952 IQU6826 LXQ0743

  Edital nº 066/2017 -   CRD MAICON RAMIRES

  RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, nº 421 - SÃO VICENTE DO SUL/RS
 PLACAS

BGM8649 IGR3338 IIJ5875 IMQ4983 IOC8473 IWA5386

IDU0930 IHC4394 IIR5717 IMR0717 IOF1688 JLX1728

IER0948 IHM3141 ILL6960 ING0195 IOS4360 MCF7163

IFC7168 IIC1207 ILV9271  INN1967 IPL2666 MFT8791

IGG6221 IIF0352 ILZ6034 INP9206 ITI8717

  Edital nº 067/2017 -   CRD MARISA S. H. DA SILVA & CIA

  RUA BORGES DE MEDEIROS, nº 330, Sala 02 - RESTINGA SECA/RS
 PLACAS

ABV5457 DTJ1991 IEA8229  IJU0909  IKY8499 INA7189 IOH0697

ADI5870 IAX8339 IEA9838 IJY7521 ILR8039 INB0536 IOQ4341

APS2220 IBC3665 IFD0504 IJZ6953 ILU6759 INC7883 IOR3616

BGF7876 ICQ0781 IFT9587 IKB8030 IMD5011  INI7147 IOY3253

BQK1265 ICS0784 IGI2116  IKL8714 IMD6544 INL3442 IQM7873

BRA5700 IDD6421 IHF1338 IKM6000  IML4163  INO2922 IXA2240

CAO3101 IDG6772 IIK5991 IKP2722 IMN8628 INR4563 KJG9788

CAS8265 IDW4060 IJI3702 IKS1377 IMP3165 INU4465 LWV8863

Outras informações na internet, site do DETRAN/RS: www.detran.rs.gov.br , em Publicações Legais,
Leilões - Veículos, Editais de Notifi cação.

  Ildo Mário Szinvelski,

  Diretor-Geral.

 Codigo: 1752499

  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
   EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSTAURAÇÃO DE

   SUSPENSÃO DO DIREITO DE DIRIGIR POR PONTUAÇÃO
O Diretor-Geral do DETRAN-RS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei
Estadual nº 10.847/96, e em conformidade com o disposto nos artigos 256, 261 e 265 da Lei Fede-
ral nº 9.503/97 (Código de Trânsito Brasileiro), c/c Resolução nº 182/05 do CONTRAN e alterações,
após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notifi cação via remessa postal, NOTIFICA AO(S)
CONDUTOR(ES) ABAIXO RELACIONADO(S) que foi instaurado processo administrativo visando a
aplicação da penalidade de Suspensão do Direito de Dirigir por Pontos.
 Vossa Senhoria poderá interpor defesa(escrita e com cópia de documento de identifi cação contendo a
assinatura) perante o DETRAN/RS, no prazo de 15(quinze) dias, contados da publicação deste Edital,
encaminhando-a pelo Correio para a Av. Julio de Castilhos, nº 505, CEP: 90030-131, Porto Alegre - RS;
ou entregando-a pessoalmente na Rede Tudo Fácil Porto Alegre/RS. Centro- Av. Borges de Medeiros,
521; Zona Sul - Av. Wenceslau Escobar, 2666; Zona Norte- Rua Domingos Rubbo, 51. Findo o prazo
sem a apresentação da defesa, o processo será julgado à revelia.

 Codigo: 1752505

Nome do Condutor                             Nº da CNH   Processo
ABILIO BLUME                             261988009    201702695603
ABILIO FRANCISCO VIEIRA                  241317942    201702696391
ADALBERTO ETCHECHURY MORALES             1479874195   201701558947
ADALMIRO ALANO                           473818157    201701551896
ADAO ADEMAR ANTUNES DE ALMEIDA           245990168    201702699102
ADAO NUNES DOS SANTOS                    238804026    201702698521
ADAO RIBEIRO DE ARAUJO                   1631492765   201702698360
ADAO VALDIR DA COSTA SANTOS              373270083    201703331303
ADELINO JOAO CIRENA                      1338646580   201701555905
ADEMAR FICAGNA                           1682220561   201702695190
ADEMIR ANTONIO DE OLIVEIRA               2258208250   201703090942
ADEMIR DE JESUS                          6277315879   201701565579
ADEMIR HAHN LISBOA                       909003264    201702695450
ADEMIR MEDEIRO DE OLIVEIRA               312457272    201702694895
ADEMIR MOURA ANTUNES                     1278740121   201702698165
ADEMIR SUSSIN LACOURT                    193919896    201701558050
ADENIR JOAO DA SILVA GARCIA              4620282018   201703696557
ADERSON HENRIQUE PAIVA DE MOURA          5766609320   201704467667
ADILSON APARECIDO PEDROSO                4292848387   201702703444
ADRIANA DE RAMOS BERNARDO                4684870080   201702307611
ADRIANA REGIS RODRIGUES                  2720170914   201702706338
ADRIANA VERISSIMO                        1696983804   201701553708
ADRIANE MARIA CECHIN                     4683249766   201702701727
ADRIANO ABREU RIBEIRO                    5924635460   201702706087
ADRIANO ALVES DO PRADO                   427948849    201702695123
ADRIANO ARAUJO PEREIRA                   3610828500   201702702294
ADRIANO CARDOSO PUSTI                    4128704837   201704099277

ADRIANO CASSIO DIAS DA ROSA              4631433621   201701564173
ADRIANO FERREIRA FORTUNATO               3719857429   201702702529
ADRIANO HOCHSCHEIDT                      374807410    201701554216
ADRIANO RUBEM SPERB                      3079097090   201701561875
ADROALDO MULLER MORAES                   4382965322   201703333543
AIDA LEFFA BARILLI                       285057728    201702698661
AIRTON FAUSTINO DE OLIVEIRA              303871146    201703092406
AJOR SOARES DE MENEZES                   914025282    201702697010
ALADI SCHNEIDER                          6028941950   201701552728
ALADIER BARROS                           3861623366   201703096690
ALAN DANIEL ALVES LOPES DA SILVA         5382183870   201701920816
ALAN PECCHIO                             3546718405   201704465770
ALBERTO DOS SANTOS RIESGO                1267745779   201701555115
ALBERTO HAAS                             1411895285   201702306569
ALCEMAR MACHADO                          3617987932   201702700917
ALCEU DURANTE PALAGEM                    4706353890   201702703894
ALDERI JOSE DE MELLO                     1577540102   201704869030
ALDO ROSS                                531504537    201703094492
ALECIO ANTONIO SCHMIDT                   5347442202   201704467012
ALENCAR ZOLIN                            1570942500   201703091264
ALESSANDRO FOUCHY VAHL                   4444685414   201702701514
ALEX CANIDIA SILVEIRA ROMERO             5230279538   201702703819
ALEX DE AZEVEDO SANTOS                   2797760908   201704465320
ALEX DOS SANTOS BUENO                    2199132070   201704096804
ALEX EMBARACH MORESCHI                   3289808809   201703096495
ALEX FERNANDO IORA                       4522855472   201702703924
ALEX QUADROS DE CAMPOS                   3190390478   201702701875
ALEX SANDRO BRAZEIRO DO CANTO            548816704    201703094948
ALEX SANDRO SOARES MENDES                1580749505   201703094247
ALEXANDRA APARECIDA LIRIO RODRIGUES      5879863414   201702308855
ALEXANDRE CHAVES                         4645230522   201704098319
ALEXANDRE DA SILVA VIDAL                 847875131    201702697789
ALEXANDRE DREHER                         5277724523   201701564726
ALEXANDRE GALHO DA SILVA                 1656441411   201704869072
ALEXANDRE MALTA VILANOVA                 3776035544   201703096797
ALEXANDRE MATIAS PAES                    2963097289   201704095840
ALEXANDRE MORAES DA SILVA                3292198064   201703096509
ALEXANDRE MOREIRA MOTA                   1519483418   201701560640
ALEXANDRE RABELLO DE ALMEIDA             260302776    201701557916
ALEXANDRE REUS BARONI DE SOUZA           313145807    201703093461
ALEXANDRE RIGOTTO LEITE                  517757129    201701918323
ALEXANDRE SEELIG MACHADO                 277767630    201701553660
ALEXANDRE TEIXEIRA DA ROCHA              218407688    201703093607
ALEXANDRO SATURNINO TRINDADE             3989038519   201704099200
ALFREDO ALEXANDRE BEHRENS                2019372162   201702695662
ALICE VARGAS DE OLIVEIRA                 4480061181   201702308561
ALICIANA PAULO SOLEIMAN                  1108333824   201704464560
ALINE AZZI DE WALLAU                     238790834    201702307859
ALINE HINCHINK DOS SANTOS                5563436200   201703098803
ALINE POHREN BUENO                       2364225180   201702308391
ALISSON DE SOUZA                         832363874    201702699900
ALISSON JUSTINO BETLINSKI                3770536463   201702702740
ALMIR VELHO BORGES                       4390174853   201702696910
ALTAIR ANTONIO ZAMBONI                   562924871    201704096669
ALTEMIR SEBASTIAO NEVES                  1039064424   201702697690
ALTIVA FERREIRA DA SILVA                 2512680820   201704098327
ALYSSON TAJES DE SOUZA                   5337125350   201703098544
AMANDA MATTES DUARTE ROSSI               1629192102   201704098050
AMASINO FERNANDES                        1448693144   201701560364
ANA AMELIA CAMARGO NORONHA               1293046710   201704463033
ANA CAROLINA DE AGUIAR                   253106646    201701559412
ANA LUCIA ARAUJO EGGERS                  3850823771   201703330820
ANA MARI WELTER                          366997762    201701559668
ANA PAULA DA SILVA RUBINO                2767608559   201701561522
ANA PAULA PORT                           1463803928   201701560496
ANA PAULA SANTOS ARAUJO                  4002423819   201701563045
ANA PAULA ZIEGLER VEY                    5084411307   201702309428
ANALIA ROSANE RAMOS MARTINS              1495665685   201702696502
ANDERSON BOFF                            2543935247   201701561301
ANDERSON COELHO BATISTA DA SILVA         5967088822   201702706206
ANDERSON DE CAMPOS                       4260694860   201702703380
ANDERSON DOS SANTOS                      6304991001   201701565650
ANDERSON EUCLIDES DO NASCIMENTO BARBOSA  5670023370   201701920980
ANDERSON LUZ DA SILVA                    443746862    201703095022
ANDERSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA            1249706211   201701560437
ANDERSON OLIVEIRA DE SENA                5107164027   201702705048
ANDERSON PACHECO MAHLER                  2407338179   201702701239
ANDRE DA SILVA VALIM                     1135420141   201701557819
ANDRE DE OLIVEIRA ALVES                  500907850    201704096111
ANDRE FELIPE WASEM                       4536162312   201703333519
ANDRE FREITAS LICIARDI                   1752117306   201702700569
ANDRE LEONI HORLLE                       248717249    201702699242
ANDRE LUIS DE OLIVEIRA TORQUATO          231040057    201701553058
ANDRE LUIS ESTRAN SCHEFER                2203558080   201702308340
ANDRE MARCELO RIBEIRO FALCAO             2768658427   201702701468
ANDRE NORONHA FURTADO DE MENDONCA        198319804    201702703800
ANDRE REGIS DE SOUZA MELLO               4892971681   201702704521
ANDRE SILVA ALVES                        796478988    201702307140
ANDRE SILVEIRA XAVIER                    4135400655   201702309100
ANDREA CRISTIANE SOUZA DE MORAIS         6110899721   201702705226
ANDREA PEREIRA WERLANG                   4897550917   201704466849
ANDREIA NUNES SCHMIDT                    1544354908   201701919826
ANDRESSA FERRARI                         1602387990   201701919842
ANDREWS SOUZA DA FONSECA                 3426963227   201703096568
ANDREY LOPES DA SILVA                    1270507542   201703097530
ANDRIELI TERESINHA KINDJERSKI            5377787949   201701564955
ANELISE RODRIGUES PEREIRA                1139292188   201703095430
ANGELA LUCI DORNELLES FERNANDES          1454299181   201703092732
ANGELICA ALINE STUMM                     4349521628   201701920549
ANGELO ALESSIO                           4045764257   201703097173
ANGELO CIDADE DA SILVA                   2203495215   201701561115
ANGELO JERONIMO DE ARAUJO                208709908    201703694139
ANITA AZAMBUJA ROCHA                     258724169    201702695719
ANJO LOIR MACHADO CORREA                 572475464    201702698505
ANSELMO DA SILVA                         467577667    201701559889
ANTONIO AGNALDO SOARES                   617259914    201701560062
ANTONIO BARBOSA DOS ANJOS                529144397    201704095581
ANTONIO CARLOS BEDINI                    4303204737   201702309711
ANTONIO CARLOS PINHEIRO DA SILVA         1920986569   201703095529
ANTONIO CESAR DOS SANTOS MOURA           2106292604   201702697800